



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 02/09/2018 17:24

### Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

Rua D Nequita C/ Dao Barbosa , 0 - Qd 08 Lt 18 E 19 C-10 - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74968-121

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 62064988

PEDIDO 392/18 - HUAPA - PEDIDO MENSAL - EPI

Observações: \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DE APARECIDA DE GOIÂNIA CAIRO LOUZADA: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO-IGH CNPJ:11.858.570/0004-86 RUA DONA NEQUITA C/ DAO BARBOSA QD 08 LOTE 18 E 19 C-10, JARDIM IPIRANGA, APARECIDA DE GOIANIA/GO CEP: 74968 - 121 \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>FORTE IMPERADOR COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - EPP</b> GOIÂNIA - GO Luciana Madureira - (62) 3209-5908 gerencia@forteimperador.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	31/08/2018	30 ddl	CIF	null
2	<b>Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Adriano Ferro Rotondano - 62 3932-0202 licitacao@neoclean.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	20/08/2018	28 ddl	CIF	null
3	<b>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 10,0000	5 dias após confirmação	20/08/2018	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 BOTA EM PVC. BRANCA. TAMANHO 36	40006	-	BOTA PVC BRANCA CANO CURTO - FUJIWARA - BSB	PCT	FORTE IMPERADOR COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - EPP	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 26,9000	4 Unidade	R\$ 107,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 18:36
3 CANELEIRA PARA JARDINEIRO TAMANHO G	40090	-	PERNEIRA BIDIN CURTA 3 TALAS COM VELCRO - UDISEG - UDISEG	CAIXA	FORTE IMPERADOR COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - EPP	-	R\$ 15,6000	2 Unidade	R\$ 31,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 29/08/2018 18:36
4 CREME	40040	-	CREME LUVA	BISNAGA	FORTE	Fornecedores	R\$	3 Unidade	R\$	Ana

	PROTETOR PARA AS MAOS			QUIMICA TIPO 3 AG/OL/PINT. 200 GR - NUTRIEX - NUTRIEX		IMPERADOR COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - EPP		não homologados na instituição;	13,0000		39,0000	Karenine Bessa De Queiroz
												29/08/2018 18:36
5	LUVA DE LATEX AZUL TAMANHO M	40056	-	LUVA VERNIZ SILVER AZUL - VOLK - VOLK	PCT	FORTE IMPERADOR COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - EPP	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,9000	50 Pares	R\$ 145,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
												29/08/2018 18:36
6	LUVA DE LATEX AZUL TAMANHO P	40057	-	LUVA VERNIZ SILVER AZUL - VOLK - VOLK	PCT	FORTE IMPERADOR COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - EPP	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 2,9000	10 Pares	R\$ 29,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
												29/08/2018 18:36
10	OCULOS DE SEGURANCA EM PVC	40075	-	OCULOS JAGUAR INCOLOR - ISSO MOLD - ISSO MOLD	PLASTICA	FORTE IMPERADOR COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - EPP	null	-	R\$ 2,0600	50 Unidade	R\$ 103,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
												29/08/2018 18:36
11	PROTETOR SOLAR FATOR 40	40081	-	CREME PROTETOR SOLAR FATOR 60 UVA 120 ML NUTRIEX - NUTRIEX	FRASCO	FORTE IMPERADOR COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - EPP	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 13,0000	3 Unidade	R\$ 39,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
												29/08/2018 18:36
12	RESPIRADOR SEMIFACIAL DESC. P2 C/ VALVULA	40082	-	MASCARA DESC. P-2 AZUL C/ VALVULA - PROAGRO - PROAGRO	UND	FORTE IMPERADOR COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,1000	150 Unidade	R\$ 165,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
												29/08/2018 18:36
13	RESPIRADOR SEMIFACIAL P2 C/ FILTRO 420AI	40083	-	RESPIRADOR SEMIFACIAL 6200 P/2 CART. 3M - 3M DO BRASIL - 3M	UND	FORTE IMPERADOR COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - EPP	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 153,0000	5 Unidade	R\$ 765,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
												29/08/2018 18:36
									<b>Total Parcial:</b>	277.0	R\$ 1.423,8000	

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 9

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
7	LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO G	40058	-	LUVA VOLK VERNIZ SILVER STD VERDE M - VOLK	PAR	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 4,4600	15 Pares	R\$ 66,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
												29/08/2018 18:36
8	LUVA DE LATEX VERDE TAMANHO M	40059	-	LUVA VOLK VERNIZ SILVER STD VERDE M - VOLK	PAR	Neoclean Comércio de Materiais de Higiene e Limpeza Ltda - Epp	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 4,4600	15 Pares	R\$ 66,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
												29/08/2018 18:36
9	LUVA DE LATEX VERDE	40060	-	LUVA VOLK VERNIZ	PAR	Neoclean Comércio de	null	Fornecedores não	R\$ 4,4600	15 Pares	R\$ 66,9000	Ana Karenine

TAMANHO P

SILVER STD  
VERDE M -  
VOLKMateriais de  
Higiene e  
Limpeza Ltda -  
Epphomologados  
na  
instituição;Bessa De  
Queiroz29/08/2018  
18:36**Total  
Parcial:** 45.0 R\$  
200,7000

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 AVENTAL PVC IMPERMEAVEL MANGA LONGA C/ ELAST. 0.7X1.4M	40085	-	AVENTAL PVC IMPERMEAVEL MANGA LONGA C/ ELAST. 0.7X1.4M - PREV - PREV	UNIDADE	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 98,9000	10 Unidade	R\$ 989,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz  29/08/2018 18:36

**Total  
Parcial:** 10.0 R\$  
989,0000

Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 1

**Total  
Geral:** 332.0 R\$  
2.613,5000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página